
Prostředek na nádobí Thieves® Washing Up Liquid je kombinací 
přirozeně získaných složek a čistých esenciálních olejů, včetně 
naší osobité směsi Thieves®. Zanechá vaše nádobí zářivě čisté bez 
použití barviv a syntetických složek.

Velikost produktu 355 ml  Položka č. 535008

Thieves® Washing Up Liquid

Přidejte malé množství prostředku do teplé tekoucí vody. 
Podle potřeby přidejte více prostředku. 
 
Není určeno k použití v automatických myčkách nádobí.

Pokyny

Nevystavujte přímému slunečnímu záření.

Skladování

Voda, 15–30 % neiontových povrchově aktivních látek, 
méně než 5 % aniontových povrchově aktivních látek, 
uhličitan sodný, s vůní esenciálního oleje z citronu, 
bergamotu, hřebíčku, skořice, eukalyptu a rozmarýnu  
 
Může obsahovat: benzyl benzoát, cinnamal, cinnamyl 
alcohol, citrál, citronellol, eugenol, farnesol, geraniol, 
isoeugenol, limonen, linalool

Složení

• Složení na rostlinné bázi.

• Neobsahuje sulfáty, barviva, formaldehyd, fosfáty ani 
syntetické vůně. 

• Má svěží, citrusovou vůni.

• Zanechá nádobí zářivě čisté.

Vlastnosti a prospěch

Uchovávejte mimo dosah dětí. POKUD SE DOSTANE DO OČÍ: Opatrně vyplachujte několik minut 
vodou. Používáte-li kontaktní čočky, vyjměte je, pokud je to možné. Dále vyplachujte. Pokud 
podráždění přetrvává, kontaktujte lékaře. POKUD DOJDE KE SPOLKNUTÍ: Pokud se necítíte dobře, 
kontaktujte lékaře nebo toxikologické středisko. Po použití si důkladně umyjte ruce.

Upozornění


